
 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 
k veřejné zakázce na dodávky zadávané v souladu s ust. § 141 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“) s názvem 
 

Drobná ICT 06-2023 
 
Zadavatel: 

Název: Univerzita Karlova, Lékařská fakulta v Plzni  

Sídlo: alej Svobody 1655/76, 323 00 Plzeň 

IČO: 00216208 

DIČ: CZ00216208 

Zastoupená:  prof. MUDr. Jindřichem Fínkem, Ph.D., děkanem fakulty 

Kontaktní osoba:  Mgr. Ondřej Škrabal 
tel.: +420 377 593 486 
e-mail: ondrej.skrabal@lfp.cuni.cz 

 
Zadavatel obdržel dne 11. 9. 2023 žádost o vysvětlení zadávací dokumentace k výše uvedené veřejné 
zakázce. Níže poskytuje požadované vysvětlení všem dodavatelům zařazeným v dynamickém 
nákupním systému s názvem „DNS pro drobnou ICT 2019 až 2022“: 

Dotaz dodavatele: 

U položky č. 1 zadavatel požaduje Multi GPU pracovní stanici, která obsahuje dvě GPU s hodnotou 
passmark 35 000 bodů a 16 GB pamětí. Aktuální grafické karty osazené pamětí 16 GB momentálně 
splňují hodnotu passmark pouze 34 885 body. 
Pracovní stanici osadit nejvyšší řadou grafických karet, které přeplňují zadání ve všech směrech, toto 
řešení je však ekonomicky velmi náročné a převyšuje požadovanou maximální nepřekročitelnou 
celkovou cenu zakázky. 
Je možná revize parametrů výkonu grafické karty a bude zadavatel akceptovat snížení hodnoty 
passmark na hodnotu 34 885 bodů? 

Odpověď zadavatele: 

Zadavatel mění požadavek na hodnotu passmark GPU na min. 34 000 bodů.  
Zadavatel tedy bude akceptovat hodnotu passmark 34 885 bodů. 

 

Vzhledem k charakteru vysvětlení zadávací dokumentace zadavatel prodlužuje lhůtu pro podání 
nabídek, a to do dne 25. 9. 2023, 9:00 hod. 

 

Za zadavatele 
Hana Kvasničková v. r. 

mailto:ondrej.skrabal@lfp.cuni.cz

